СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2019 № 39/2019-НА

О внесении изменений в Прогнозный план (программу)
 приватизации имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы,
утвержденный решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 №81/2016-НА,
с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов города Реутов
от 30.11.2016 №87/2016-НА, от 25.01.2017 №2/2017-НА, от 05.04.2017 №18/2017-НА,
от 24.05.2017 №31/2017-НА, 05.07.2017 №47/2017-НА, от 20.09.2017 №70/2017-НА, от 18.10.2017 №81/2017-НА, от 20.12.2017 №104/2017-НА, от 18.07.2018 №23/2018-НА,
от 03.10.2018 №40/2018-НА, от 27.02.2019 №5/2019-НА, от 07.08.2019 №30/2019-НА

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы, утвержденный решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 № 81/2016-НА, с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов города Реутов от 30.11.2016 № 87/2016-НА, от 25.01.2017
№ 2/2017-НА от 05.04.2017 № 18/2017-НА, от 24.05.2017 № 31/2017-НА, 05.07.2017
№ 47/2017-НА, от 20.09.2017 № 70/2017-НА, от 18.10.2017 № 81/2017-НА, от 20.12.2017
№ 104/2017-НА, от 18.07.2018 № 23/2018-НА, от 03.10.2018 №40/2018-НА, от 27.02.2019 №5/2019-НА, от 07.08.2019 №30/2019-НА, следующие изменения:
дополнить раздел «2019 год» таблицы №1 строкой следующего содержания:

	14
	Нежилое здание и земельный участок
	ул. Ленина, д. 2а
	до 1928
	1320,4
3742,0

2. Настоящее Решение опубликовать на городском сайте.

Глава города Реутов	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 28.08.2019 № 627/128
[bookmark: _GoBack]